Contratação de empresa para o serviço de pavimentação da segunda parte do 

trecho entre a VRS 867 ao acesso as empresas Warpol e Celena, no município de Giruá/RS, 

nos termos da Proposta nº 27548/2023 do Ministério da Integração e do Desenvolvimento 

Regional. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.020.324,54 (um milhão, vinte mil, trezentos e vinte 

e quatro reais com cinquenta e quatro centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 16/08/2024 às 09 horas (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço  

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: